
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 149545-2016 z dnia 2016-07-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sabnie 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego. 2. 

Samochód ratowniczo-gaśniczy powinien posiadać świadectwo dopuszczenia na podstawie 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 20... 

Termin składania ofert: 2016-07-29 

 

Numer ogłoszenia: 152429 - 2016; data zamieszczenia: 22.07.2016 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 149545 - 2016 data 21.07.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sabnie, ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, woj. mazowieckie, tel. 025 787 41 90, fax. 025 787 

42 49. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: PODWOZIE Z KABINĄ: 2) Skrzynia biegów: manualna; minimum 8 biegów 

do przodu; ZABUDOWA POŻARNICZA: 1) Konstrukcja nośna zabudowy i poszycie z aluminium; 

4) Oświetlenie: - maszt oświetleniowy wysuwany pneumatycznie z najaśnicami, obracany, 2 x 

1000 W, halogen z czujnikiem wysunięcia; podłączony do agregatu prądotwórczego o mocy min. 

2,0 kW ze stabilizacją napięcia. Sterowanie masztu z panelu sterowniczego i pilota. 

 W ogłoszeniu powinno być: PODWOZIE Z KABINĄ: 2) Skrzynia biegów: manualna; minimum 

6 biegów do przodu; ZABUDOWA POŻARNICZA: 1) Konstrukcja nośna zabudowy i poszycie ze 

stali nierdzewnej lub aluminium; 4) Oświetlenie: - maszt oświetleniowy wysuwany pneumatycznie 

z najaśnicami, obracany, 2 x 1000W, halogen z czujnikiem wysunięcia, podłączony do agregatu 

prądotwórczego o mocy min. 2,0 kW ze stabilizacją napięcia lub maszt oświetleniowy wysuwany 

pneumatycznie z najaśnicami, obracany, wykonany w technologii LED o mocy równoważnej 

mocy halogenu o mocy 2 x 1000W, z czujnikiem wysunięcia, zasilany bezpośrednio z instalacji 

elektrycznej podwozia. Sterowanie masztu z panelu sterowniczego i pilota. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=149545&rok=2016-07-21


 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu składania 

ofert, tj. do dnia 29-07-2016r. do godz. 09:40 wnieść wadium w wysokości: 2.000 zł (słownie: dwa 

tysiące złotych).. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca zobowiązany jest najpóźniej do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 03-08-2016r. do godz. 09:40 wnieść wadium w wysokości: 2.000 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych).. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: 29.07.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Sabnie 08-331 Sabnie ul. 

Główna 73 pok. nr 1 (sekretariat). 

 W ogłoszeniu powinno być: 03.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Sabnie 08-331 

Sabnie ul. Główna 73 pok. nr 1 (sekretariat). 

 


